

اخبار

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر:

دستگاه‌های اجرایی و قضایی استان بوشهر برای تحقق شعار سال می‌کوشند



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوشهر گفت:در راستای تحقق شعار سال دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کارو رفاه اجتماعی در استان و تشکلات کارگری و شرکت تعاونی نقش‌انگزار دارند. مصدق کشاورزی در نشست رئیس کل دادگستری استان بوشهر با مدیران کل شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان بوشهر و تشکلهای کارگری و کارفرمایی گفت: در راستای تحقق شعام سال که به نام جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری شده است، دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان بوشهر و تشکلات کارگری و شرکت تعاونی نقش‌انگزاری دارند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با بیان اینکه ۳۵۴ هزار نفر از جامعه کارگری استان بوشهر تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار دارند، اظهار داشت: در استان بوشهر ۲۳ هزار واحد کارگری، ۳ هزار و ۵۰۰ واحد تعاونی و ۳۳۷ تشکل کارگری فعالیت می‌کنند. کشاورزی ادامه داد: همه مدیران دستگاه‌ها و نهادهای قضایی و نظارتی پای کار آمده‌اند تا شعار سال را محقق کنند. رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان بوشهر بیان کرد: برخی از مسائل مربوط حوزه نظارت و بازرسی سو در واحدهای کارگری و یکازگری و اشتغال ۵۰۰ درصدی جوانان در شرکت‌های مستقر در منطقه ویژه اقتصادی کماکان دچار چالش هستیم. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با اشاره به حوادث ناشی از کار و مسائل و مشکلات کارگری و تأکید بر ضرورت بازرسی از واحدهای کارگری در کل استان گفت: در سال گذشته در مجموع ۱۱ هزار مورد بازرسی از واحدهای مختلف در استان بوشهر انجام و برای هفت هزار و ۸۰۰ مورد آن رای صادر شد. وی واحدهای کارگری برای کارگران روز مزد و فصلی اشاره کرد و بیان کرد: باید بر اساس قانون شهرداری‌ها و دستگاه‌های مربوطه مکانی برای کارگران روزمزد و فصلی شهرهای استان بوشهر تعیین کنند تا مشکلات کارگران برطرف شود. کشاورزی اشتغال‌زایی سال قبل در استان بوشهر را ۲۶ هزار و ۷۸۰ مورد اعلام و تصریح کرد: سهمیه ایجاد اشتغال استان بوشهر در سال گذشته ۱۸ هزار و ۳۳۱ مورد بود که این میزان به ۲۶ هزار و ۷۸۰ فرصت شغلی منجر شد. وی ادامه داد: در سه سال گذشته ۱۶ هزار مجوز مشاغل خانگی در استان بوشهر صادر شد. کشاورزی بر ایجاد بازارچه عرضه تولیدات مشاغل خانگی تأکید کرد و افزود: بر اساس قانون ساماندهی مشاغل خانگی و قانون بهبود فضای کسب و کار شهرداری‌ها موظف به ایجاد بازارچه و نمایشگاه محصولات مشاغل خانگی هستند. رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان بوشهر در پایان ضمن گزارشی از وضعیت شعبات رسیدگی و اختلافات کارگری استان و نقش اتاق دآوری، اتاق تعاون استان بوشهر در مراجع مربوطه و کاهش مراجعات مردم، کارگران، تعاون گران به محاکم قضائی اثرگذار و موفق دانست و به عملکرد این حوزه پرداخت.

وضعیت طلاق در استان قزوین رو به بهبود است

معاون استاندار قزوین با بیان اینکه وضعیت طلاق در استان رو به بهبود است بر لزوم هم افزایی دستگاه ها در تسهیل ازدواج تأکید کرد. عباس کاظمی در دومین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان قزوین در سال ۱۴۰۳، با اشاره به وضعیت طلاق و ازدواج در سطح استان، بیان کرد: طبق گزارش های دریافتی، برای اولین بار طی چند سال گذشته روند رشد طلاق در کشور متوقف شده که خبر بسیار خوبی است، استان قزوین نیز در این حوزه نسبت به گذشته وضعیت رو به بهبودی دارد و با تلاش بیشتر می‌توان اقدامات خوبی را رقم زد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: سرای نوآوری با هدف پاسخگویی به نیازهای جدی جامعه در برابر تحولات اجتماعی و توسعه فناوریانه و حمایت از ایده‌های نوآورانه روز در دانشگاه آزاد تشکیل شده است. محمدمهدی طهرانچی در حاشیه اجلاسپه سراسری مدیران گروه‌های آموزشی رشته‌های هنر، فرهنگ و ارتباطات که در شیراز برگزار شد در نشست خبری با اصحاب رسانه ابتدا با بیان اینکه ایجاد ساختار جدید جهت پاسخگویی به نیازهای جدی جامعه در برابر تحولات اجتماعی و توسعه فناوریانه در دستور کار این دانشگاه قرار دارد، گفت: این ساختار جدید مبتنی بر گروه‌های علمی و دانشکده‌هایی موضوع محور تشکیل شده و بر همین اساس دانشکده‌های موضوع محوری چون دانشکده فرهنگ و تمدن، دانشکده هنر و رسانه و دانشکده تعلیم و تربیت اسلامی تشکیل شده است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی موضوع تکمیل واحدهای دانشگاه آزاد شهرستان‌های مختلف کشور را تأکید کرد و گفت: گاهی رشته‌ای در شهری ایجاد می‌شود که

در دیگر شهرها فاقد مراکز آموزشی آن است و این موضوعات را باید با همکاری یکدیگر حل کرد.

محمد نبیونی در نشست‌مهم اندیشی اولین گفتاورد ملی نخبگان که با حضور معاونان پژوهشی دستگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها و مؤسسات تحقیقاتی در سان جلسات بنیاد نخبگان استان البرز برگزار شد، از برگزاری اولین گفتاورد ملی نخبگان در حوزه‌های مالی و پولی، منابع طبیعی، امنیت غذایی، نظام سلامت و سیاستگذاری خبر داد.

وی با اشاره به اینکه این گفتاورد از هفته پایانی اردیبهشت آغاز و در هشت پهنه کشور مدیریت می‌شود، افزود: این گفتاورد ترکیبی است از حضور افراد مستعد نخبه و کسانی که استعداد‌های برتر آنها شناسایی شده و افراد خبره و نخبه ای که توانایی دارند در پنج حوزه مذکور به کمک دولت بیایند و نقطه نظرات، پیشنهادات، طرح‌ها و ایده‌ها و نتایج اقدامات آنها در دستگاه‌های اجرایی شنیده و از آنها استفاده شود.

رئیس بنیاد نخبگان استان البرز با اشاره به انتخاب البرز به عنوان مسؤل پهنه دماوند (استان‌های تهران و البرز) بیان کرد: ابتدا از طریق اطلاع رسانی زمینه فراهم می‌شود تا افراد نقطه نظرات و طرح‌ها و مطالب خود را ارائه دهند و سپس در قالب یک گروه در این رویداد شرکت کنند. پس از داوری در مرحله اول، منتخبان به مرحله نیمه نهایی و سپس نهایی راه می‌یابند.

نبیونی بیان کرد: در مرحله نهایی افراد و گروه‌ها فرصت پیدا می‌کنند نتایج کار

محمد صیرفی نژاد در نشست خبری با بیان اینکه اجرای طرح‌های محله محور و محرومیت زدایی در منطقه حصه در سال جاری ادامه دارد، اظهار داشت: احداث بزرگترین زیر گذر حصه یکی مهم‌ترین پروژه‌های عمرانی منطقه ۱۰ و شهر اصفهان در سال ۱۴۰۳ خواهد بود زیرا عبور اتوبان شهید اردستانی طی سال‌های اخیر باعث تألیم شدن عبور عابران شده و از سوی دیگر معضلات متعدد و آسیب‌های اجتماعی ایجاد کرده است.

وی ادامه داد: متأسفانه هر سال شاهد تصادفات فوٹی، جرحی و نقص عضو شهروندان در این محدوده هستیم و با توجه به این شرایط در سال جاری احداث زیرگذر حصه با بودجه ۴۰۰ میلیارد تومان در دستور کار قرار گرفته است.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان ادامه داد: این زیرگذر به طول سه کیلومتر از مقابل محله حصه عبور و پل‌های بزرگ شهری را کامل به یکدیگر متصل می‌کند که سبب ایمنی تردد عابران و یکپارچگی میدان حصه خواهدشد.

۱،۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای منطقه ۱۰ مصوب شد
صیرفی‌نژاد با بیان اینکه بودجه مصوب منطقه ۱۰ در سال ۱۴۰۳، یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان است، خاطرنشان کرد: طرح محله محور در این دوره مدیریت شهری مورد توجه بوده و تعدادی از محلات هدف شهر در راستای محرومیت زدایی انتخاب شده است. وی ادامه داد: در سال جاری کماکان حصه، مصلی و اطشاران محله‌های هدف در منطقه ۱۰ خواهند بود زیرا بودجه عمق محرومیت زیادی دارد و لازم است که سالیان متمادی اقداماتی در راستای بهبود شرایط این محله اجرا و باعث شادابی و شور نشاطاجتماعی شود.

اختصاص ۴۰ میلیارد برای احداث خیابان اطشاران
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه در سال جاری نیز مرحله دوم احداث پارک حصه را با بودجه ۱۰۰ میلیارد تومان خواهیم داشت، گفت: محله اطشاران بافت قدیمی و جدید(شهرک میلاد) را دارد و سالیان سال است که برای احداث خیابان در این محله پیگیری‌های بسیاری شده و این خواسته بحق شهروندان از اواخر سال گذشته در کمیسیون ماده ۱۰۰ مصوب و ۴۰ میلیارد تومان برای تملک و احداث خیابان اطشاران پیش بینی شده است.

صیرفی نژاد همچنین به ساخت پارکینگ طبقاتی با ظرفیت ۳۵۰ واحد در محله مصلی اشاره کرد و افزود: برای اتصال خیابان سروستان به خیابان سپیده کاشانی نیز مسائل عمومی و تملک برطرف شد و اجرای آن سبب گره گشایی ترافیکی محور خیابان جی تا خیابان پروین اختصاصی خواهد شد

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبر داد

احداث بزرگترین زیرگذر در حصه اصفهان

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: بزرگترین زیرگذر محله حصه و شهر اصفهان در سال جاری احداث می‌شود.



ضمن اینکه اصلاح راستگرد انتهای خیابان پروین به سمت جی در دستور کار است.

وی با بیان اینکه منطقه ۱۰ با وسعت ۲ هزار و ۱۶۴ هکتار یکی از وسیع‌ترین و پرجمعیت‌ترین مناطق در شمال شرق کلانشهر اصفهان است که ۲۱۰ هزار نفر جمعیت دارد، اضافه کرد: این منطقه یکصد مسجد، ۳۰۰ هیأت مذهبی، ۵۰ کانون ثبت شده، ۶ امامزاده و ۶ ورزشگاه، ۶ فرهنگسرا و پنج سالن مطالعه، یک خانه کودک و باغ بانوان طلعو را دارد که گستردگی این مراکز ارائه خدمات مناسب فرهنگی - اجتماعی را می‌طلبد.

منطقه ۱۰ اصفهان ۲۲۲ هکتار بافت فرسوده دارد
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با بیان اینکه این منطقه دارای ۲۲۲ هکتار بافت فرسوده دارد که معادل ۱۴ درصد از محدوده قانونی این منطقه است، گفت: سرانه فضای سبز منطقه ۱۰، ۱۲ متر مربع بوده و ۱۵۰ پارک محلی و ۱۵ کیلومتر مادی و انهار دارد. صیرفی نژاد ادامه داد: با توجه به

محدودیت منابع آبی منطقه، خط کلکتور به صورت رینگ در حال انجام است قطعات بزرگ را از لاله تا پل سرهنگ از پل سرهنگ تا اتوبان آقابابایی با

بودجه ۱۶ میلیارد تومان تکمیل شده و امید است

بتوانیم کل منابع آبی شهر اصفهان را به صورت هوشمند مدیریت کنیم، وی احداث میدان عروج (میدان شش راه سابق) و خیابان شهید زبّیسی را در سال ۱۴۰۲ از اقدامات عمرانی مهم منطقه ۱۰ شهرداری دانست و گفت: احداث پارک ۲۶ هزار متر مربعی حصه نیز سال گذشته کلنگ زنی شد و تا پایان سال ۱۴۰۳ در روز درختکاری عملیات کاشت نهال در این پارک اجرا خواهد شد.

صیرفی نژاد به ادامه طرح توسعه باغ بانوان طلوع در سال جاری اشاره کرد و گفت: با توجه به وجود معضلات زیاد در محله محروم گرگان در اتوبان فرودگاه، دو پروژه بسیار مهم از جمله احداث ۵۰۰ مترمربع خیابان گرگان با اعتبار ۲۰ میلیارد تومان در حال اجرا است که تا خرداد ماه به مردم داده خواهد

شد؛ همچنین احداث پارک چهارهزار مترمربعی گرکان با ۲۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر پروژه است که اجرای آن سبب ارتقای کیفی منطقه خواهد شد.

شهرداری درباره اتباع اختیاری ندارد

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با بیان اینکه یکی از معضلات اصلی منطقه حاشیه نشینی و مساله اتباع است، گفت: شهرداری درباره اتباع اختیاری ندارد در حالی که در محلات حصه و بیست و چهارمتری شاهدوجوداتباع بیگانه هستیم. پیگیری‌هایی داشتیم و اسمال سه جلسه با فرماندار برگزار شده و یکسری اقدامات در دستور کار است. صیرفی نژاد با بیان اینکه مالکان نباید ملک خود را با اتباع معامله کنند، افزود: در موارد متعددی مشاهده شده که جمعیتی ۲۰- ۳۰ نفری از اتباع ملکی را اجازه کردند؛ در این زمینه قرار است جلساتی با مجموعه مشاوران املاک برگزار و اعلام شود که مشاوران املاک حق ثبت چنین معاملاتی را ندارند و در صورت ادامه برخورد قانونی صورت گیرد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شهریه این دانشگاه را عادلانه و متناسب با شرایط معیشتی جامعه دانست و گفت: برای ما تربیت دانشجویان کارآمد و برای دانشجویان کیفیت آموزشی اهمیت دارد. در ادامه این همایش رئیس دانشکده‌های هنر و رسانه دانشگاه آزاد اسلامی نیز ایده سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسلامی و اصلاح نظام آموزشی، هنری، رسانه‌ای با هدف توانمندسازی هنرمندان و رسانه‌ها را منشأ تحولاتی در آینده کشور برشمرد.

اکبر لائرهللی گفت: درک نادرس‌تی یا اندک از دانش مدرن و پیشرفت تکنولوژی‌های ارتباطی و بی توجهی به آرایش رسانه‌ای و تغییر در مدل تولید، توزیع و مصرف اطلاعات و نوع کنشگری، نبود کنشگری فعال و اتخاذ رویکردهای سنتی و راهبردهای انفعالی واکنشی، حبس در نظام آموزشی دهه‌های قبل، سال قبل با وجود تغییرات گسترده محیطی، پاسخگو نبودن علم به مطالبات دانشجویان، مردم و حاکمیت و ورود دانشجویان فاقد توانمندی به بازار کار و مخاطب‌گریزی از مهمترین چالش‌های بخش رسانه و هنر کشور است.

وی افزود: نداشتن برنامه مخاطب محور و نداشتن توان کافی در تأمین نیازهای مخاطبان، اقع مخاطب، بازرندگی، مقابله با جریان تحریف و لشکر رسانه‌ای غرب، وارونگی افکار عمومی، بازی در زمین رسانه‌ای و فرهنگی و هنری دشمن، نداشتن روایت اول و برتر در بسیاری از موضوعات مهم و راهبردی، غلبه مارپیچ سکوت، جریان‌ساز نبودن از دیگر چالش‌ها و مسائل مهم بخش هنری و رسانه‌ای کشور است که افکار عمومی را آسیب‌پذیر و بی‌پناه کرده و سبب ریزش مخاطب شده است.

این استاد دانشگاه با مقایسه بخش موشکی و دفاعی کشور با بخش رسانه‌ای گفت: در صنایع دفاعی و نظامی با توجه به نیاز روز به بازرندگی رسیده‌ایم اما در رسانه ضعف داریم.

نصراللهی در پایان خاطرنشان کرد: ساخت دانشگاه و دانشکده هنر و رسانه تمدن‌ساز و در نراز انقلاب و بومی سازی و اسلامی سازی نیازمند شناخت مسائل و نیازهای ملی و بین‌المللی، پاسخگویی به تحولات ملی و محلی و نقش‌آفرینی در آن‌ها و پاسخگویی به مطالبات رهبری، حاکمیت و مردم و توانایی شناخت حل مسأله است.

قرار گاه های اجتماعی استان البرز مروج صندوق می شوند

مدیرکل امور اجتماعی استانداری البرز در دیدار با سرپرست صندوق گفت: مدیران محلات ۶۶ گانه قرارگاه اجتماعی استان، در ترویج خدمات صندوق به جامعه هدف همیار صندوق خواهند شد.

به گزارش روابط عمومی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان البرز، فواد محمدی سرپرست صندوق استان با حضور در اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری البرز با محمджواد کاظمینی مدیر کل این حوزه دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار کاظمینی مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری البرز با اشاره به تأثیر بیمه اجتماعی در جامعه گفت: برخورداری افراد از بیمه اجتماعی تأثیر مستقیم و بسزایی در کاهش میزان فقر و در پی آن کاهش سایر مشکلات و معضلات اجتماعی دارد. کاظمینی بیان داشت: اقشار ساکن در مناطق ۶۶ گانه قرارگاه اجتماعی بیشتر از سایر اقشار جامعه نیازمند بهره مندی از خدمات بیمه اجتماعی می باشند. وی افزود: می توان با مأموریت دادن به مدیر محلات ۶۶ گانه قرارگاه اجتماعی ضمن ترویج و تبیین خدمات صندوق به جامعه هدف، افراد فاقد پوشش بیمه اجتماعی را شناسایی و به صندوق معرفی کنیم. محمدی سرپرست صندوق استان نیز گفت: خدماتی که در صندوق ارائه میشود در راستای اجرای اصل ۲۹ قانون اساسی می باشد.

محمدی عنوان کرد: در اصل ۲۹ قانون اساسی دولت مکلف شده است از محل درآمدهای عمومی و مشارکت های مردمی، خدمات بیمه اجتماعی را به تمامی اقشار جامعه ارائه نماید.

سرپرست صندوق استان افزود: حق بیمه ها در این صندوق ۱۵ درصد می باشد که ۱۰ درصد توسط دولت به عنوان سهم کارفرما و فقط ۵ درصد توسط بیمه شده به عنوان سهم بیمه شده پرداخت می شود. وی تأکید کرد: کلیه افراد ۱۸ تا زیر ۵۰ که فاقد هرگونه پوشش بیمه اجتماعی هستند می توانند با انتخاب یکی از سطوح هشت گانه نسبت به پرداخت حق بیمه اقدام نموده و از مزایای بلند مدت بیمه اجتماعی نظیر مستمری بازنشستگی، مستمری بازماندگان، مستمری ازکارافتادگی، نقل و انتقال سوابق بیمه ای و همچنین کمک دوبرابری دولت در پرداخت حق بیمه بهره مند شوند. محمدی در ادامه با اشاره به ماده ۲۱ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تصریح کرد: یکی از خدمات ارزنده دولت مردمی سیزدهم اجرای طرح بیمه زیانگان مادران دارای سه فرزند و بیشتر ساکن در مناطق روستایی و عشایری می باشد که به صندوق محول شده است.

محمدی سرپرست صندوق استان افزود: حق بیمه ها

۱۱ عکاس یزدی، نمایشگاه محیط زیست برپا کردند

یزد- سیماصادقی مقدم- ۱۱ عکاس حیات وحش استان یزد با هزینه شخصی خود و بدون کمک از هیچ فرد یا نهادی، در محل نگارخانه هتل "داد" یزد ، نمایشگاه محیط زیست برپا کردند. مژگان مطیعی عکاس حیات وحش یزد که خود یکی از بانیان برگزاری این نمایشگاه هست وفعال حوزه محیط زیست گفت : همه با عشق و علاقه در این زمینه فعالیت می کنیم اما هیچکدام از ارگانها از ما حمایت نکردند و با هزینه شخصی این نمایشگاه برگزار شد.

مژگان مطیعی افزود: به مناسبت روز جهانی پرندگان مهاجر نمایشگاه گروهی عکس با عنوان پرندگان مهاجر در نگارخانه هتل داد واقع در خیابان دهم فروردین یزد در حال برگزاری است و این نمایشگاه حاصل تلاش ۱۱ عکاس حیات وحش در استان یزد است. وی ادامه داد: در این نمایشگاه ۵۰ عکس از پرندگان مهاجر یزد و استان های مجاور که توسط این عکاسان ثبت شده به نمایش گذاشته شده و هدف از این نمایشگاه آشنا کردن مردم طبیعت دوست استان با انواع با ارزش‌های محیط زیستی این پرندگان و لزوم حفاظت از این منابع ارزشمند است. کارشناس مدیریت گردشگری و کارشناس ارشد تنوع زیستی گفت: یکی از عکاسان که در حرفه ساختمانی فعالیت دارد با هزینه شخصی دوربین گرفته برای معرفی محیط‌زیست استان تلاش می کند. مطیعی اظهار داشت: همه هزینه های چاپ شاسی مکس و همچنین اجاره محل گالری و پذیرایی به صورت مشارکتی توسط خود عکاسان پرداخت شده و هیچگونه حمایتی از ما صورت نگرفت اما ناراحت نیستیم و برای معرفی محیط زیست کشور عزیزمان و استان یزد با هم ادامه خواهیم داد.

رئیس بنیاد نخبگان البرز:

اولین گفتاورد ملی نخبگان برگزار می‌شود

موضوعات خود را در دیدار نخبگان با رهبر معظم انقلاب و ریاست جمهور و وزرا ارائه دهند. وزرای مربوطه و معاونان آنها نیز در داوری موضوعات مربوط به حوزه کاری خود نقش دارند. در مرحله نهایی جایزه یک میلیارد تومانی نقدی و تسهیلات نخبگانی به افراد و گروه‌های منتخب اعطا می‌شود و مورد حمایت قرار می‌گیرند. وی با بیان اینکه ابلاغ لازم به رؤسای ۳۰ دانشگاه بزرگ کشور از سوی وزرا انجام شده که حداکثر همکاری را با این گفتاورد داشته باشند، خاطرنشان کرد: تمامی دستگاه‌های اجرایی مرتبط با این موضوع می‌توانند با قرار دادن لوگوی خود در کنار پوستر این رویداد، اطلاع رسانی لازم به جامعه مخاطب خود را داشته باشند و از این ظرفیت در سطوح استانی و ملی برای بیان وقع مشکلات منطقه‌ای خود استفاده کنند.

به گفته رئیس بنیاد نخبگان استان البرز، دو سال است که فعالیتی در قالب شکل گیری هیأت‌های اندیشه ورز در استان‌های مختلف با مشارکت وزارت کشور و بنیاد ملی نخبگان در حوزه‌هایی که استان‌ها در سطح منطقه‌ای و ملی با مشکل مواجه هستند، آغاز و مقرر شده گروه‌هایی تشکیل شود و موضوعات را بررسی کنند و راهکار ارائه دهند و ابعاد مختلف موضوع را به مدیران اجرایی و تصمیم گیران منتقل کنند.

۱۵ تا ۱۷ آبان ماه فرصت رقابت نهایی در گفتاورد ملی نخبگان

نبیونی اظهار کرد: هیأت اندیشه ورز امنیت غذایی استان البرز در این زمینه منتخب شد و نماینده‌ای از این هیأت در محضر رهبر معظم انقلاب موضوعات مربوطه و پیشنهادات در حوزه تأثیرگذاری در تکمیل و مصوب شدن برنامه



همچنین در خانه نخبگان به صورت رسمی عضو می‌شوند و از ظرفیت‌های آن استفاده می‌کنند. حضور در شرکت‌های دانش بنیان و استفاده از ظرفیت‌های بیمه‌ای و تسهیلاتی از دیگر مزایاست.